[bookmark: 指導教員変更願]演習指導教員・研究指導教員・論文指導教員変更願
　　　　　年　　　月　　　日
一橋大学大学院経営管理研究科長　殿
	課程：
	修士　・　博士後期　・　専門職学位　課程

	専攻：
	専攻

	学籍番号：

	氏名：
	印

下記のとおり (  演習指導教員　・　研究指導教員　・  論文指導教員  ) の変更をお願いします。
(該当するものに○を付すこと)
記

	新
	演習指導教員　・　研究指導教員　・　論文指導教員

	殿

	旧
	演習指導教員　・　研究指導教員　・　論文指導教員

	殿

(該当するものに○を付すこと)
変更理由
　教員の退職　・　教員の転出　・　教員の外国出張等　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
(該当するものに○を付すこと)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[bookmark: _GoBack]上記のとおり(  演習指導教員　・ 研究指導教員　・　論文指導教員  ) の変更を承諾しましたので，報告いたします。
　　　　　年　　　月　　　日
	新

	印

	旧

	印